
  

Informace pro nové strávníky 

 

Pro přihlášení ke školnímu stravování od září je potřeba: 

 

Vyplnit přihlášku ke stravování – formulář je dostupný na webových stránkách školy v sekci dokumenty 

(https://www.zemedelkaolomouc.cz/wp-content/uploads/2024/08/Prihlaska-ke-stravovani.pdf). Vyplněnou přihlášku 

prosím doručte osobně do kanceláře školní jídelny (Gorazdovo nám.1), případně ji zašlete e-mailem. 

1. Zaregistrovat se na portálu www.strava.cz nebo si stáhnout mobilní aplikaci Strava.cz, přes kterou budete 

moci přihlašovat odhlašovat stravu. 

Při prvním přihlášení použijte následující údaje: 

➢ Výběr jídelny: 4713 

➢ Uživatel: příjmení a počáteční písmeno křestního jména, vše malými písmeny bez diakritiky (např. 

Novák Jiří = novakj) 

➢ Heslo: stejné jako uživatelské jméno (po přihlášení si ho prosím změňte) 

2. Zajistit úhradu stravného 

➢ Je nutné mít povolení k inkasu na své bankovním účtu. Platba probíhá zpětně, obvykle mezi 5.-10. 

dnem následujícího měsíce (např. za září se strhne říjnu).  

➢ Změnu účtu v průběhu stravování je potřeba oznámit písemně. 

3.    Zakoupit čipu ke stravování 

➢ čip lze zakoupit za 100,- Kč (platí pro žáky ostatních škol) 

➢ čip který si žáci zakoupí na SŠZZ si přijdou aktivovat do školní jídelny během prvního týdne v 

září  

 

Přihlašovat ke stravování se můžete již od 25.8.2025 do 29.8.2025 v době od 7:00 do 12:30 hod. Z důvodu náročnosti 

začátku měsíce září doporučujeme dle možností tento týden využít k vyřízení přihlášky ke stravě.  

Žáci nejsou automaticky přihlášeni ke stravování každý se přihlašuje sám přes aplikaci, telefonicky nebo 

emailem. Celodenní strava pro ubytované žáky se bude připravovat až od úterý 2.9.2025.  

 

 

V případě jakýchkoli dotazů nebo problémů se můžete na mě obrátit. 

 

S přáním hezkého dne 

 

Bc. Kasprzyková Eliška  

   vedoucí školní jídelny 

  

Kancelář školní jídelny  

Gorazdovo nám. 1   

779 00 Olomouc  

tel. 739 369 009  

e-mail: jidelna@zemedelkaolomouc.cz  

 

 

https://www.zemedelkaolomouc.cz/wp-content/uploads/2024/08/Prihlaska-ke-stravovani.pdf
http://www.strava.cz/
mailto:jidelna@zemedelkaolomouc.cz

